
Dne 14.prosince oslavila 80. narozeniny naše
milovaná maminka, babička, prababička
a manželka,
paní Marie Semotánová.
Ze srdce Ti přejeme jen to nejlepší, zvláště
lásku, radost a pevné zdraví do dalších dní.
Bůh Ti žehnej!
Manžel Karel, syn Karel a dcery Magda a Adéla
s rodinami.

Dne 14. prosince oslaví své narozeniny
paní Lenka Ondříšková – pedikérka.

Milá Leni, všechno nejlepší, hodně zdraví, štěstí a mnoho
úspěchů v práci i v osobním životě přejí

Tví spokojení klienti.
Děkujeme.

Dne 16. prosince oslaví 80. narozeniny náš
tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Rudolf Dvořák. 
Přejeme mnoho zdraví, štěstí a životního elánu
do dalších let a děkujeme Ti za vše, co jsi pro
nás v životě udělal a pořád děláš.
Přeje 
dcera Lenka s rodinou, syn Petr s rodinou,
vnoučata a pravnoučata.

Dne 20. prosince by se dožil 100 let tatínek,
dědeček,
pan plk. v.v. Ing. František Herodek.
Kdo jste ho znali, věnujte mu tichou vzpomínku.
Dcera Ivana a syn František s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 21. prosince vzpomeneme 20. výročí úmrtí
pana Josefa Tomana z Čechyně.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Uplynul rok, co jsi odešla a zůstali jsme sami, jen
Tvoje láska navěky zůstane tady s námi.
Dne 21. prosince uplyne rok, co nás navždy
opustila
paní Jaroslava Pazourková.
S láskou vzpomínají
manžel Karel a děti s rodinami.

Jak tiše žila, tak tiše odešla. Skromná ve svém
životě, velká ve své lásce a dobrotě.
Dne 21. prosince  vzpomeneme 1.  smutné výročí,
co nás opustila milovaná maminka, babička
a prababička,
paní Oldřiška Firková.
S láskou stále vzpomínají a za tichou vzpomínku
všem známým děkují
dcery a syn s rodinami.

Přestalo srdíčko tlouci, přestala ústa se smát,
budeme, tatínku drahý, stále na Tebe vzpomínat.
Časem se všechno změní, i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 21. prosince uplyne smutných 19 let, kdy nás
navždy opustil náš milovaný tatínek, dědeček,
pradědeček,
pan Josef Jakubík z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují
dcera, vnučka, pravnučka s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, nikdy
nezapomene…
Dne 21. prosince uplyne 1 rok, kdy nás navždy
opustil
pan Milan Zezula.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, vnučka Michaela a syn Milan
s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 22. prosince uplyne 11 roků, kdy s námi není
naše milovaná maminka, babička a prababička,
paní Ludmila Jelínková z Rychtářova.
Dne 5. ledna 2024 budeme vzpomínat na její
narozeniny.
Za vzpomínku děkují
dcera a syn s rodinami.

Mnozí se radují, na svátky těší, jiní však radost
mají sotva velikosti bleší. Již 10 let převládá
trvalý smutek, chybí nám jeho humor a dobrý
skutek.
Dne 22. prosince nás opustil usměvavý a vždy
dobře naladěný řidič autobusu dálkových linek
pan Libor Reinke.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Marie, syn Pavel a dcera Jana
s rodinou.

Čas ubíhá a nevrátí, co vzal. Jen láska
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 24. prosince vzpomeneme 5. výročí úmrtí
paní Evy Nováčkové, roz. Moučkové.
Stále vzpomínají a za vzpomínku děkují
synové Petr a Radek s rodinami, sestra a bratr
s rodinami.

Dne 24. prosince uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil 
pan Josef Novák zVyškova. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka, dcery a syn s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 25. prosince to bude 5 let, co nás opustil
pan Miroslav Gibala.
S láskou vzpomíná
manželka Eva.

Dne 25. prosince by oslavila
paní Jana Kůrková
81. narozeniny
a 4. ledna 2024 by oslavil
73. narozeniny
pan Karel Kůrka.
Stále vzpomínají
děti s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá....
Dne 26. prosince uplyne rok, co nás navždy
opustila
paní Marie Bedáňová z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
manžel, dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky
Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 14. prosince si připomínáme 4. výročí úmrtí
pana Jana Hynšta z Manerova.
Stále vzpomíná
celá rodina.

Dne 15. prosince uplyne 7 let od úmrtí
pana Romana Lukáška.

S úctou a láskou vzpomíná
partnerka Simona.

Kdo jste měli Romana rádi, věnujte mu, prosím, svoji
vzpomínku.

Je těžké žít bez milovaného syna, stále se ohlížet,
zda někde nečeká…
Dny, týdny i léta plynou, ale nikdy nezacelí tu
ránu bolestivou.
Dne 15. prosince by oslavil můj milovaný syn,
Standa Bětík
své 37. narozeniny.
S láskou vzpomíná
mamka Eva, sestra Vlaďka a bratr Tom.

Již není mezi námi, již není slyšet známý hlas,
nám zůstalo jen vzpomínání, kdo rád žil a měl
nás tolik rád.
Dne 15. prosince uplynou 4 roky, co nás opustil
pan Karel Buchta z Rousínova.
S láskou vzpomínají
manželka Jaroslava, dcery Karla, Pavlína a syn
Lumír s rodinami.

… i když tady už nejsi, jsi s námi stále.
Dne 16. prosince uplyne 5 smutných roků, kdy
nás nenadále opustil
pan Ing. Jiří Růžička z Orlovic.
Jirko, moc nám chybíš…
S úctou a láskou vzpomíná
nejbližší rodina, přátelé a také sportovní rodina.

Ruku už ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát. Jen kytičku
květů na hrob Ti dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 16. prosince by se dožila naše maminka,
babička a prababička, 
paní Jarmila Damborská z Maref,
100 roků.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Jarmila, synové František a Jenda
s rodinami.

Kdo Tě měl rád, vzpomene, kdo Tě miloval,
nezapomene.
Dne 16. prosince jsou to již 3 smutné roky, kdy
nás navždy opustil
pan Jiří Tomeček.
S láskou vzpomínají
manželka, synové a vnoučata.

Jsou časy a lidé, na které se nezapomíná.
Dne 16. prosince by oslavil 90 let
pan PaedDr. Miloslav Pacola.
Dne 27. září uplynul rok od jeho úmrtí.
S láskou vzpomínají 
rodina, přátelé a kamarádi.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 18. prosince uplynou 2 roky, kdy nás opustila
naše maminka, babička a prababička,
paní Josefka Formánková.
Vzpomeňte s námi.
Dcery Dobra aVlaďka, vnoučata a pravnoučata.

Přišla doba vánoční – svátky to šťastných lidí, je
však též mnoho domovů, kde někdo z drahých
chybí. Dny, týdny i léta plynou, ale nikdy
nezacelí tu ránu bolestivou. Už nevzbudí Tě
slunce ani krásný den, na tichém hřbitově sníš
svůj sen.
Dne 19. prosince by oslavil 82. narozeniny
pan Václav Machálek z Rousínova.
S láskou a velkou bolestí v srdci vzpomíná
manželka, dcera Vlasta, synové Václav, Richard,
vnoučata a pravnoučata.

Odešel jsi náhle, ale v srdcích žiješ dál.
Dne 19. prosince by se dožil 75 roků
pan Vladislav Čača zVyškova.
Dne 17. března 2024 to bude 20 let, co odešel
navždy.
Stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 19. prosince tomu budou 2 roky, co nás
navždy opustila
paní Růžena Bráblíková.
S láskou a úctou vzpomíná
sestra a neteř s rodinou.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
Dne 20. prosince by se dožila 67 let 
paní Alena Tobolíková.
Vzpomínají 
manžel, dcera a syn, vnoučata a celá smutná
rodina. 
Kamarádky a známí, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, chviličku
postát a zavzpomínat.
V listopadu jsme vzpomněli 2. výročí úmrtí
tatínka a dědečka, 
pana Milana Kratochvíla zVyškova.
Dne 8. prosince by oslavil 73. narozeniny. 
Stále vzpomínají
dcera Ivana, vnuci Václav a Martin.

V sobotu 5. prosince uplynulo
7 let od chvíle, kdy zemřela 
paní Jitka Höferová 
a 28. prosince tomu budou 3 roky,
kdy zemřel 
pan Teodor Höfer. 
S láskou vzpomínají 
děti s rodinami.

Když se někdo, koho milujete, stane
vzpomínkou, vzpomínka se stane pokladem.
Dne 6. prosince to byly 2 roky, co nás navždy
opustil tatínek, dědeček, strýc, bratr a tchán,
pan Antonín Hejč zVyškova-Křečkovic.
S láskou v srdci vzpomíná
syn s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá... 
Dne 7. prosince by se dožil 73 let 
pan Stanislav Holzer zVyškova. 
S láskou vzpomíná 
rodina. 

Vydal ses cestou, jíž chodí každý sám. Jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán.
Dne 9. prosince jsme vzpomněli 2. smutné výročí
našeho tatínka,
pana Františka Formánka.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Staňka a syn Fana s rodinami.

Dne 10. prosince tomu bylo 26 let, co nás navždy
opustila naše maminka a babička, 
paní Anna Kejíková. 
Kdo jste ji znali a měli rádi, věnujte jí, prosím,
tichou vzpomínku. 
Vzpomínají 
dcery, zeť a vnoučata. 

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 11. prosince tomu bylo 11 let, co nás
navždy opustila naše milovaná maminka,
babička a prababička, 
paní Františka Blechová z Bučovic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Syn Jaroslav a dcera Vlasta s rodinami.

Vydal ses cestou, jíž chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek si nechal dokořán…
Dne 12. prosince uplynuly 2 roky, kdy nás navždy
opustil
pan Jindřich Sochor.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a syn s rodinami.

Hřbitov je smutná zahrada, kde tiše pějí ptáci,
své drahé zde člověk ukládá, vzpomínat se sem
vrací. Kytičku přineseme, svíčku Ti rozžehneme,
na Tebe, tatínku, nikdy nezapomeneme.
Dne 12. prosince jsme vzpomněli 25. výročí úmrtí
našeho tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Ladislava Ježka z Kučerova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery Marie, Zita a Františka a syn Ladislav
s rodinami.

Není dne bez vzpomínky na Tebe…
Dne 12. prosince uplynul nejsmutnější rok
našeho života. Tento den odešel náhle, v pouhých
55 letech, náš tolik milovaný,
pan JUDr. Zdeněk Marek.
Děkujeme všem, kteří s námi ve vzpomínkách
uctí jeho památku.
Za celou rodinu
matka Mgr. Sylva Marková.

Vzpomínky

Blahopřání
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